[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.04.2017

                 № 37
поселок Агроном

О внесении изменений в постановление от 01.03.2017 года №20 «О внесении изменений в постановление от 01.07.2016 №264 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Мичуринское сельское поселение»
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 №393 «Об общих требованиях к порядку принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», приказом Минфина РФ от 16.11.2016 № 209н «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства финансов Российской Федерации в целях совершенствования бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности, Уставом Мичуринского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 01.03.2017 года №20 «О внесении изменений в постановление от 01.07.2016 №264 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Мичуринское сельское поселение», изложив пункт 4 в новой редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.»
2. Общему отделу (Водопьянов) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Мичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Мичуринского сельского поселения

         В.Ю.Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы администрации Мичуринского сельского

поселения  от _______________№ _______

«О внесении изменений в постановление от 01.03.2017 года №20 «О внесении изменений в постановление от 01.07.2016 №264 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Мичуринское сельское поселение»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела
В.В. Безуглая
Проект согласован:

Заместитель главы

Мичуринского сельского поселения                                       О.А. Рассамаха
Исполняющий обязанности

начальника общего отдела

Н.Н. Водопьянов